סיפור מעורך השראה
לשולחן השבת

לזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה וילדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו אייזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמן

"והגדת לבנך"

הרב יעקב שפירא

אבי זצ"ל, הרב אברהם אלקנה הכהן שפירא, כיהן כרבה הראשי האשכנזי של ישראל בין השנים תשמ"ג-תשנ"ג (1983-1993), במקביל לכהונתו של הראשון לציון הרב מרדכי אליהו זצ"ל. במהלך שנות כהונתם הם ערכו שלוש נסיעות לארצות הברית, מתוך מטרה לבקר ולהכיר מקרוב את הקהילות היהודיות המרכזיות שם, וכן כדי להיפגש עם המנהיגות הרבנית בארצות הברית, לדון עמם בתחומים מהותיים בעולם הרבנות וההלכה, כמו הסדרת המוסמכים לערוך גיטין וקידושים, גירורים וכיוצא בזה.

הביקור הראשון התקיים בחודש כסלו תשד"מ (1983), השני באדר ב' תשמ"ו (1986), והשלישי באייר תשמ"ט (1989). כאמור, בכל ביקור נפגשו הרבנים עם גדולי הפוסקים, ראשי ישיבות ואדמו"רים, וגולת הכותרת של הביקורים הייתה הפגישה עם הרבי, בתור מנהיג יהודי מרכזי שמצודתו פרוסה לא רק בארצות הברית, אלא בכל מרחבי תבל. מאחר שהייתי אז מעורה בענייני הרבנות הראשית ושימשתי יד ימינו של אבי, זכיתי להתלוות לנסיעות אלו, וכך יצא שנכחתי בכל שלוש הפגישות של הרבנים הראשיים לישראל עם הרבי.

אבי, שניגש יחד אתי, הציג אותי בפני הרבי בשמי - יעקב אלעזר הכהן (תמיד הרבי הקפיד בכל מכתביו אל אבי להדגיש את 'הכהן' אחרי שמו הפרטי) - ובין היתר, הרבי בירך אותי שאזכה לברך בברכת כהנים את בני ישראל בארצנו הקדושה, "עד ביאת המשיח, ועל אחת כמה וכמה לאחר ביאת המשיח".

הרב יעקב אלעזר שפירא מכהן כראש ישיבת 'מרכז הרב' מאז פטירת אביו, הרב אברהם אלקנה שפירא בשנת תשס"ח (2008). באותה שנה התמנה גם לחבר מועצת הרבנות הראשית לישראל. הוא רואיין בביתו בחדש ניסן תש"ע (2010).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשי"ג (1953) — במוצאי שביעי של פסח, ערך הרבי לראשונה הבדלה במעמד קהל החסידים. בהמשך, זה הפך להיות הסדר הרגיל בכל מוצאי חג. כ"ב בניסן

ההקדשות שלכם
מאפשרות את המשך הפצת הגיליון השבועי.

לפרטים נוספים
ולהרשמה לקבלת הגיליון השבועי בדוא"ל
כתבו לנו: sipursheli@jemedi.org